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ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ   ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
				
	NN
ը/կ
	[bookmark: _GoBack]Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը    (հազ. դրամ)

	 
	Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարություն
	 
	90,319.1

	 
	Բաժին N 03, խումբ N 03, դաս N 01  
	 
	90,319.1

	 
	08. «Դատական գործերի փաստաթղթերի թվայնացում և էլեկտրոնային դատարանների համակարգի ներդրում Հայաստանի Հանրապետությունում» դրամաշնորհային ծրագիր
	 
	90,319.1 

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 7,697.3

	1.
	30216110/1
	 Սկաներներ համակարգիչների համար
	ԳՀ
	հատ
	127332
	22
	2,801.3

	2.
	48821200/1
	 Համակարգչային սերվերներ
	ԳՀ
	հատ
	4896000
	1
	4,896.0 

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 82,621.8

	1.
	72212232/1
	Համակարգի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ
	ԲՄ
	դրամ
	81721900
	1
	81,721.9

	2.
	98391160/1
	Ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	899930
	1
	899.9
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